
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                      с. Бондари                                           № 370

О проведении  районного конкурса
«Лучший предприниматель года»

В целях формирования положительного образа малого и среднего пред-
принимательства,  выявления его лучших представителей, обеспечения пропа-
ганды их деятельности,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проводить ежегодно в срок до 25 марта районный конкурс «Лучший
предприниматель года» (далее - районный конкурс).
         2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса согласно при-
ложению № 1.

3.  Создать  комиссию  по  подведению  итогов  районного  конкурса  и
утвердить ее список согласно приложению № 2.

4. Определить отдел экономики, сферы услуг, защиты прав потребителей
администрации района организатором районного конкурса.

5. Утвердить форму анкеты участника районного конкурса  согласно при-
ложению № 3.

6.    Конкурсной комиссии в срок до 1 апреля подводить итоги районного
конкурса и определять победителя для поощрения дипломами «Лучший пред-
приниматель года».

7. Признать утратившими силу постановления администрации района:
от 09.03.2016 № 113 «О проведении районного конкурса  «Лучший пред-

приниматель года»;
от 20.12.2017 № 570 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 09.03.2016 № 113 «О проведении районного конкурса  «Луч-
ший предприниматель года»;

от 12.03.2018 № 100 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 09.03.2016 № 113 «О проведении районного конкурса  «Луч-
ший предприниматель года».

8.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68»  (www.top68.ru).

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Первый заместитель 
главы администрации                                                                               И.А.Захаров

garantf1://28169345.0
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

